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55. Coupe Florida

Datum: 12.08.18 System: Beton 100%
Anlage / Ort: Florida Studen
Veranstalter: MC Florida Studen Turnierleiter: M. Grunder
Teilnehmer: Schulerinnen 18 Senioren 1
Schiler 12 Senioren 2
Juniorinnen 6 Damen
Junioren 6 Herren
9 Seniorinnen 1 Teams
Seniorinnen 2 9 Mannschaften
Total 51 Teilnehmer

[] Nur Kategorie Jugend gefihrt.
[ ] Kategorie nicht gefiihrt.

Schiedsgericht:

Peter Viatte MC Grenchen Oberschiedsrichter
Markus Roos MSC Thun Schiedsrichter
Peter Bigler MC Bern Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Sanktionen:
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55. Coupe Florida 2018

12. Aug 18
Name
Seniorinnen

. Sonja VIATTE

. Franziska HEBEISEN

. Barbara GEISSLER

. Alexandra ZUBERBUHLER
. Lucia SCHIBLI

. Josiane BETTEX

. Erika LIECHTI SINGH

. Caroline DIAZ

. Margrit HERREN

Senioren 2

. Roger STUDER

. Robert BETTEX

. Walter GROSSEN

. Peter VIATTE

. Peter BIGLER

. Heinz BLASER

. Roland ZUBERBUHLER
. Fred SAGESSER

. Frangois FRASCOTTI
. Horst STAGER

. Willi MADER

. Marco REIST

Senioren 1

. Mario KURT

. Michel EGGENSCHWILER
. Markus ROOS

. Stephan ZESIGER

. Remo GADENZ

. Markus WACHTER

. Eduard SCHIBLI

. Laurent LEIBUNDGUT
. Markus STUCKI

. Fritz HABEGGER

. Hanspeter KUNZI

. Paul VOGELI

. Harald BENTLAGE

. Jean-Daniel GIAUQUE
. Kehar SINGH

. Denis KASER

. Hans JUNG

. Armin MARTY

Verein

Grenchen, MC

Rhone, MC
Florida-Studen, MC
Berner Falken, MC
Mihlematt Dietikon, MC
Neuchatel, CMJR
Butzberg, MSC

ORVAL Reconvilier, MC
Bern, MC

Bern, MC
Neuchatel, CMJR
Thun, MSC
Grenchen, MC
Bern, MC

Bern, MC

Berner Falken, MC
Thun, MSC

ORVAL Reconvilier, MC
Florida-Studen, MC
Bern, MC
Burgdorf, MC

Neuendorf, MC
Grenchen, MC

Thun, MSC
Florida-Studen, MC
Bern, MC

Eichholz Gerlafingen, MC
Mihlematt Dietikon, MC
ORVAL Reconvilier, MC
Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Grenchen, MC
Grenchen, MC

Berner Falken, MC
ORVAL Reconvilier, MC
Blitzberg, MSC

ORVAL Reconvilier, MC
Thun, MSC

Rhone, MC

Lizenz

CH731
CH2889
CH304
CH544
CH228
CH2947
CH844
CH2716
CH3019

CH1946
CH2763
CH342
CH730
CH1116
CH2746
CH797
CH1283
CH1259
CH2974
CH482
CH578

CH921
CH258
CH1207
CH791
CH2749
CH742
CH615
CH456
CH3094
CH353
CH2396
CH1337
CH3293
CH2589
CH845
CH2522
CH2840
CH32

R1

30
33
32
32
34
38
42
37
38

33
34
38
39
35
36
38
41
41
39
40
47

31
32
28
30
29
30
32
31
39
34
37
38
39
37
39
40
39
36

R2

28
35
32
39
33
35
36
39
44

32
35
31
31
37
34
36
38
36
36
46
45

31
27
27
32
32
35
32
33
31
33
31
31
34
36
32
36
38
39

R3

30
30
34
28
35
39
37
40
42

31
33
33
35
34
37
34
32
40
43
37
34

27
32
37
31
33
29
36
36
31
35
35
37
35
36
38
34
34
38
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Diff

88
98
98
99
102
112
115
116
124

96
102
102
105
106
107
108
111
117
118
123
126

89
91
92
93
94
94
100
100
101
102
103
106
108
109
109
110
111
113

n. Stechen
n. Stechen

n. Stechen
n. Stechen
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55. Coupe Florida 2018

12. Aug 18
Name

Damen

. Barbara SOOM

. Jane STUCKI

. Sabine JEHLE

. Beatrice HAYMOZ

. Monika LOOSLI

. Manuela WAMPFLER

Herren

. Michel GADENZ
. Daniel SOOM

. Peter MARTI

. Sébastien BRON
. Thomas JEHLE

. Fabian ZESIGER

Der MC Florida Studen bedankkt sich bei allen Teilnehmer fiir den fairen Wettkampf.

o
Florida

Verein

Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Bern, MC
Florida-Studen, MC
Bern, MC
Bern, MC

Rhone, MC
Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Delémont, CM
Bern, MC
Florida-Studen, MC

Lizenz

CH614

CH3153
CH3040
CH2710
CH2698
CH3042

CH2748
CH655
CH489
CH1016
CH3239
CH3137

R1

35
32
34
38
35
41

29
33
31
39
35
49

Statistiken auf www.mcflorida.ch

R2

33
35
37
39
42
35

29
29
34
30
41
39

R3

30
36
36
36
38
48

35
33
38
39
43
52

Gesamt
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Diff

98
103
107
113
115
124

93
95
103
108
119
140


http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
http://www.minigolf-ch.info/ranglisten/florida/2016coupeflorida/result.htm
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Mannschaften

Platz
1

Name
Grenchen
Hanspeter KUNZI

Michel EGGENSCHWILER

Sonja VIATTE
Paul VOGELI
Peter VIATTE

Rhone Miihlematt
Armin MARTY
Franziska HEBEISEN
Michel GADENZ
Eduard SCHIBLI
Lucia SCHIBLI

Florida Studen 1
Markus STUCKI
Stephan ZESIGER
Barbara GEISSLER
Jane STUCKI
Horst STAGER

Florida Studen 2
Daniel SOOM
Fritz HABEGGER
Peter MARTI
Beatrice HAYMOZ
Barbara SOOM

| Florida

55. Coupe Florida 2018

Club

Grenchen, MC
Grenchen, MC
Grenchen, MC
Grenchen, MC
Grenchen, MC

Rhone, MC
Rhone, MC
Rhone, MC

Miihlematt Dietikon, MC
Miihlematt Dietikon, MC

Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC

Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC
Florida-Studen, MC

R1

37
32
30
38

137

33
29
32
34
128

30
32
32
39
133

33
34
31

35
133

R2

27
28
31
31
117

35
29
32
33
129

31
32
32
35

130

29

33

34

33
129

R3

35
32
30

35
132

30
35
36
35
136

31
31
34
36

132

33

35

36

30
134

Gesamt

72
91
88
69
66
386

98
93
100
102
393

62
93
98
103
39
395

95
102
65
36
98
396
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Mannschaften

5

Bern1

Peter BIGLER

Heinz BLASER

Roger STUDER

Remo GADENZ
Manuela WAMPFLER

Berner Falken/Neuchatel
Alexandra ZUBERBUHLER

Harald BENTLAGE
Roland ZUBERBUHLER
Josiane BETTEX
Robert BETTEX

Thun

Fred SAGESSER
Hans JUNG
Markus ROOS
Walter GROSSEN

Orval Reconvilier
Caroline DIAZ

Denis KASER

Frangois FRASCOTTI
Jean-Daniel GIAUQUE
Laurent LEIBUNDGUT

Bern 2

Margrit HERREN
Monika LOOSLI
Willi MADER
Thomas JEHLE
Sabine JEHLE

| Florida

55. Coupe Florida 2018

Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC

Berner Falken, MC
Berner Falken, MC
Berner Falken, MC
Neuchatel, CMJR
Neuchatel, CMJR

Thun, MSC
Thun, MSC
Thun, MSC
Thun, MSC

ORVAL Reconvilier, MC
ORVAL Reconvilier, MC
ORVAL Reconvilier, MC
ORVAL Reconvilier, MC
ORVAL Reconvilier, MC

Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC
Bern, MC

35
36
33
29

133

32

38
38
34
142

41
39
28
38
146

37
40

37
31
145

38
35

35
34
142

34
32
32
35
133

34
36
35
35
140

38
38
27
31
134

36
36
36
33
141

44
42

41
37
164

34
37
31
33

135

28
35
34

33
130

32
34
37
33
136

34
40
36
36
146

42
38
37

36
153

69
107
96
94
35
401

60
69
108
73
102
412

111
111

92
102
416

37
110
76
109
100
432

124
115
37
76
107
459



